

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü
Körfez/KOCAELİ

Konu :Limanlardan antrepoya sevk edilen eşya ve araçlar hk.
İlgi :2020/2 Sayılı Bölge Müdürlüğünüz yazısı

İlgi yazıda, Bölge Müdürlüğüne bağlı gümrük idarelerinin, özet beyan verilmesinde ve özet beyan muhteviyatı eşyaların antrepoya sevklerinde, eşyanın antrepoya alınmasında uygulanması istenilen hususlara yer verilmiştir.

Söz konusu yazının 3 üncü Maddesinde; limanlardan antrepolara antrepo beyannamesi ile sevk edilecek eşyaların, YGM'nin görev yaptığı antrepoya sevk işlemini yapacak araçların da belirlenmesi suretiyle işletmenin faksından idareye antrepo işleticisi firma veya YGM tarafından dilekçe ile bildirilmesi istenilmekte ise de; gerek eşyanın ilgili antrepoya alınıp alınmayacağı gerekse taşımayı yapacak nakliyecinin tespitinin, teknik ve ticari teamüller çerçevesinde tamamen antrepo işleticisinin tasarrufunda olan bir süreç olacağı makamlarınca da takdir edilecektir.

Antrepo işleticisinin haberi olmadan veya onun rızası dışında YGM tarafından böyle bir yetki kullanılması, ciddi sıkıntılara neden olacağı gibi bu tür bir görevin iki taraftan birisinden beklenilmesi, idareye bilginin verilmesinde de kargaşa ve ihmallere neden olacaktır.

Antrepoda görevli YGM ve YGM adına işlem yapmakla yetkili olan GMY'nin zaten mevzuattan kaynaklı görevleri arasında antrepoya gelen aracın YGMS üzerinden varış bildirimini yapmak, aynı gümrük idaresine bağlı başka antrepoya eşya götürecek aracın sevkini yapmak, antrepo beyannamesi kapsamında antrepoya getirilen araçla ilgili sayım tutanağı düzenleyerek bunu YGMS üzerinde idareye bildirmek gibi yükümlülüklerinin yanı sıra Bakanlığın Araç plaka bildirimini ile ilgili başlattığı yeni uygulama dolayısıyla bu tür araç plaka bildirimlerini zaten sistem üzerinden bildirmektedir.

Bu nedenle gerek limanlardan antrepolara antrepo beyannamesi ile sevk edilecek eşya, gerekse antrepolara antrepo beyannameleri kapsamında alınan eşya ile ilgili Bölge Müdürlüğü emrinde belirtilen hususların bildirimini antrepo işleticisi tarafından yapılması, yetki karmaşasının da önlenmesi bakımından ilgede kayıtlı yazınızda zikredilen Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri (YGM) ibarelerinin çıkartılması hususunda gereğini tensiplerinize arz ederiz.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.